

Årsredovisning för
Thanh Cong AB

559362-1781

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thai Pham
Verkställande direktör

2026-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thanh Cong AB, 559362-1781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inom restaurangbranschen och fokuserar på asiatiska maträtter, och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är första gången bolaget redovisar omsättning för ett helt räkenskapsår, vilket är anledningen till den kraftiga ökningen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 767 423	799 501	
Resultat efter finansiella poster	821 511	161 660	-3 000
Soliditet %	58,8	18	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 000	128 337
Balanseras i ny räkning		128 337	-128 337
Årets resultat			652 255
Belopp vid årets utgång	25 000	120 337	652 255

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 337
Årets resultat	652 255
Summa	772 592
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	772 592
Summa	772 592

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 767 423	799 501
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	52 670
Övriga rörelseintäkter		440	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 767 863	852 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 440 394	-226 361
Övriga externa kostnader		-854 714	-223 332
Personalkostnader		-1 527 685	-220 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 440	-20 000
Summa rörelsekostnader		-3 946 233	-690 487
Rörelseresultat		821 630	161 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-52
Summa finansiella poster		-119	-24
Resultat efter finansiella poster		821 511	161 660
Resultat före skatt		821 511	161 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 256	-33 323
Årets resultat		652 255	128 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		359 751	380 000
Summa materiella anläggningstillgångar		359 751	380 000
Summa anläggningstillgångar		359 751	380 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		75 700	52 670
Summa varulager m.m.		75 700	52 670
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 571	7 633
Övriga fordringar		27 971	23 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 598	74 598
Summa kortfristiga fordringar		110 140	105 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		811 411	269 362
Summa kassa och bank		811 411	269 362
Summa omsättningstillgångar		997 251	427 346
SUMMA TILLGÅNGAR		1 357 002	807 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 337	-8 000
Årets resultat		652 255	128 337
Summa fritt eget kapital		772 592	120 337
Summa eget kapital		797 592	145 337
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		206 800	526 800
Summa långfristiga skulder		206 800	526 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 000	32 071
Skatteskulder		78 128	24 743
Övriga skulder		111 069	44 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 413	34 275
Summa kortfristiga skulder		352 610	135 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 357 002	807 346

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-03

Malmö

Thai Pham
Thai Pham
Verkställande direktör

2026-04-03

Datum